

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

01.01 DEMOLICIONS I MOVIMENT DE TERRES

E2111600	m3	Enderroc volum.aparent edificació obra fàbrica,mitj.man.+mec.,càrr.sob/camió-conten.						
		Enderroc complert de volum aparent d'edificació fins a cota de fonamentació o soleres, amb estructura d'obra de fàbrica, inclòs instal·lacions i canalitzacions existents, amb mitjans manuals i mecànics, amb classificació del residu i càrrega sobre camió o contenidor						
ACT0010	Nau 1		1	160,00	4,00		640,00	
ACT0010	Nau 2		1	460,00	3,00		1.380,00	
ACT0010	Tòtem		1	6,00	5,00	0,50	15,00	2.035,00
								2.035,00
H2RA7FD0	kg	Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus fibrocim. especials,0,9t/m3,LER 170605*						
		Extracció, manipulació, càrrega, transport i deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)						
ACT0010	Coberta		1	460,00	0,02	900,00	8.280,00	8.280,00
								8.280,00
G21B4001	u	Desmunt.càrrega senyal vert., inclòs suports demol.fonament.						
		Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions						
ACT0010	Cediu el pas		1				1,00	
ACT0010	Ferm irregular - 20		1				1,00	
ACT0010	Panells informatius		2				2,00	4,00
								4,00
F21QBU01	u	Retirada elements enllumenat i senyalització,enderr.daus form.,càrrega man/mec.						
		Retirada d'elements d'enllumenat, incloent l'enderroc de daus de formigó i desmuntatge de la part proporcional de línia elèctrica, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor, transport del material recuperable a magatzem municipal i la resta a l'abocador						
ACT0010	Pals enllumenat		7				7,00	7,00
								7,00
G219Q105	m	Tall serra disc paviment mesclres bitum. o form., fins fondària 20 cm						
		Tall amb serra de disc de paviment de mesclres bituminoses o formigó, fins a una fondària de 20 cm						
ACT0010	Vorera		2	125,00			250,00	
ACT0010	Aglomerat		2	15,00			30,00	
ACT0010			2	12,00			24,00	
ACT0010			2	12,00			24,00	
ACT0010			1	100,00			100,00	
ACT0010			1	42,00			42,00	
ACT0010	Previsió		2	20,00			40,00	510,00
								510,00
F2194JB5	m2	Demol.paviment panot.sob/form.,g<=10cm,ampl.<=2m,retro.+mart.trencad.+càrrega cam.						
		Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió						
ACT0010	Vorera		1	125,00	2,00		250,00	250,00
								250,00
F2194XK5	m2	Demol.paviment mescla bituminosa,g<=20cm,ampl.<=2m,retro.+mart.trencad.+càrrega cam.						
		Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió						
ACT0010	Aglomerat		1	15,00	2,00		30,00	
ACT0010			1	12,00	2,00		24,00	
ACT0010			1	12,00	2,00		24,00	
ACT0010			1	100,00	1,00		100,00	
ACT0010			1	42,00	1,00		42,00	
ACT0010	Previsió		1	20,00	2,00		40,00	260,00
								260,00
F2194AK5	m2	Demol.paviment form.,g<=20cm,ampl.<=2m,retro.+mart.trencad.+càrrega cam.						

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió						
ACT0010	Formigó color	1	83,00	3,00		249,00	
ACT0010	Formigó	1	14,00	11,00		154,00	403,00
							<hr/> 403,00
F2192C06	m Demol.vorada+rigola form.sob/form.,martell trenc.i càrrega m.mec.						
	Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor						
ACT0010		1	8,00			8,00	8,00
							<hr/> 8,00
F2191306	m Demolic.vorada sob/form.,martell trenc.+càrrega man/mec.						
	Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor						
ACT0010		1	42,00			42,00	42,00
							<hr/> 42,00
F2211020	m2 Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr.						
	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega						
ACT0010	Vorera Equipaments	1	50,00	4,00		200,00	
ACT0010	Vorera Av. Martí i Pol						
ACT0010	Amidament directe	1	825,00			825,00	1.025,00
							<hr/> 1.025,00
F221AA20	m3 Excav/càrrega terra p/esplan.,terreny n/clasf.,m.mec.						
	Excavació i càrrega de terra per a esplanació en terreny no classificat, amb mitjans mecànics						
ACT0010	Escales	1	14,00	11,00	0,75	115,50	115,50
							<hr/> 115,50
F2226223	m3 Excav.rasa,amp:<=2m,fond.<=2m,terreny n/clasf.,retro.gran+càrrega mec.						
	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb retroexcavadora gran i càrrega mecànica del material excavat						
ACT0010	Carretera-xamfrà	1	80,00	4,50	0,75	270,00	
ACT0010	Carrer	1	130,00	3,50	0,75	341,25	
ACT0010		1	85,00	4,60	0,75	293,25	
ACT0010		1	85,00	1,20	0,30	30,60	
ACT0010		1	85,00	7,50	0,40	255,00	
ACT0010		1	45,00	3,50	0,75	118,13	
ACT0010		1	45,00	1,20	0,50	27,00	
ACT0010	Vorera existent	1	125,00	1,50	1,20	225,00	
ACT0010	Creuament desguàs	1	15,00	1,50	1,20	27,00	
ACT0010	Desguàs	1	25,00	1,50	2,00	75,00	
ACT0010	Connexions serveis	2	12,00	1,00	1,50	36,00	
ACT0010		1	15,00	1,00	1,50	22,50	1.720,73
							<hr/> 1.720,73
Z228U005	m3 Replè de rases amb sorra vermella						
	Replè de rases amb sorra vermella d'aportació exterior compactada al 95% del Proctor modificat.						
ACT0010	Carretera-xamfrà	1	80,000	0,600	0,400	19,200	
ACT0010	Carrer	1	130,000	0,600	0,400	31,200	
ACT0010		1	85,000	4,200	0,400	142,800	
ACT0010		1	85,000	1,200	0,300	30,600	
ACT0010		1	45,000	3,000	0,400	54,000	
ACT0010		1	45,000	1,200	0,300	16,200	
ACT0010	Vorera existent	1	125,000	1,500	1,000	187,500	
ACT0010	Creuament desguàs	1	15,000	1,500	1,000	22,500	
ACT0010	Desguàs	1	25,000	1,500	2,000	75,000	
ACT0010	Connexions serveis	2	12,000	1,000	1,500	36,000	
ACT0010		1	15,000	1,000	1,500	22,500	637,500
							<hr/> 637,500
F923U510	m3 Esplanada E-2						
	Terraplenada i piconatge per a millora d'esplanada tipus E-2 amb àrids de matxuqueig d'aportació exterior en tongades de fins a 25 cm amb una compactació del 98 % de l'assaig PM.						
ACT0010	Carretera-xamfrà	1	80,000	3,500	0,400	112,000	

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
ACT0010	Carrer	1	130,000	2,200	0,400	114,400	226,400
							226,40
G2R35067	m3 Transp.terres,instal.gestió residus,camió 12t,carreg.mec Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, inclòs cànon abocador.						
ACT0010	Terra vegetal	1	1.025,00	0,30		307,50	
ACT0010	Excavació	1	115,50			115,50	
ACT0010	Rases	1	1.720,73			1.720,73	
ACT0010	Esponjament	0,3	2.143,73			643,12	2.786,85
							2.786,85
G2R54267	m3 Transport residus,instal.gestió residus,camió 12t,càrrega mec.,rec.5-10km Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km						
ACT0010	Vorada + rigola	8	0,45	0,25		0,90	
ACT0010	Vorada	42	0,25	0,25		2,63	
ACT0010	Paviment formigo	403	0,20			80,60	
ACT0010	Paviment panot	250	0,20			50,00	
ACT0010	Paviment asfàltic	260	0,20			52,00	
ACT0010	Enderroc naus	70	3,00	0,30		63,00	
ACT0010		30	4,00	0,30		36,00	
ACT0010	Esponjament	0,3	285,13			85,54	370,67
							370,67

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

01.02 CLAVEGUERAM

ZD7FU034	ml	Claveguera amb tub de Polietilè de doble paret de Ø 400 mm. Claveguera amb tub estructurat de color negre de Polietilè d'alta densitat coextruïda, de doble paret de diàmetre exterior 400 mm. i diàmetre interior 343 mm., corrugada per la part exterior i llisa per la part interior, del tipus B segons pr EN 13476-1, de rigidesa circumferencial 8 kN/m², col·locada al fons de la rasa, inclòs junta elastomèrica d'estanqueitat (EPDM), maniguets d'unió en polietilè, peces especials i accessoris de muntatge i connexions a claveguera del mateix diàmetre o diàmetre superior						
ACT0010	D 400		1	270,00		270,00		
ACT0010			1	50,00		50,00	320,00	
							320,00	
ZD7FU032	ml	Claveguera amb tub de Polietilè de doble paret de Ø 250 mm. Claveguera amb tub estructurat de color negre de Polietilè d'alta densitat coextruïda, de doble paret de diàmetre exterior 250 mm. i diàmetre interior 218 mm., corrugada per la part exterior i llisa per la part interior, del tipus B segons pr EN 13476-1, de rigidesa circumferencial 8 kN/m², col·locada al fons de la rasa, inclòs junta elastomèrica d'estanqueitat (EPDM), maniguets d'unió en polietilè, peces especials i accessoris de muntatge.						
ACT0010	Pluvials		3	5,00		15,00	15,00	
							15,00	
ZD7FU031	ml	Claveguera amb tub de Polietilè de doble paret de Ø 200 mm. Claveguera amb tub estructurat de color negre de Polietilè d'alta densitat coextruïda, de doble paret de diàmetre exterior 200 mm. i diàmetre interior 180 mm., corrugada per la part exterior i llisa per la part interior, del tipus B segons pr EN 13476-1, de rigidesa circumferencial 8 kN/m², col·locada al fons de la rasa, inclòs junta elastomèrica d'estanqueitat (EPDM), maniguets d'unió en polietilè, peces especials i accessoris de muntatge i connexions a claveguera del mateix diàmetre o diàmetre superior						
ACT0010			2	15,00		30,00	30,00	
							30,00	
FDD1A099	m	Paret pou circ.D=100cm,peces form.pref.,col.1:0,5:4 Paret per a pou circular de D=100 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l						
ACT0010			7	1,00		7,00	7,00	
							7,00	
ZDDZU020	ut	Con prefabricat de formigó Con prefabricat de formigó per a pou de diàmetre 1000 mm amb un diàmetre inferior de 1000 mm, diàmetre superior de 600 mm, i alçada de 650 mm.						
ACT0010			7			7,000	7,000	
							7,00	
FDDZ6DD4	u	Bastiment circ.,fos.dúctil,p/pou reg.+tapa abatib+tancapas D=600mm,D400,col.mort. Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter						
ACT0010			7			7,00	7,00	
							7,00	
FDB27469	u	Solera mitja canya HM-20/P/20/l,g<15cm,1,2x1,2m,p/tub D=40cm Solera amb mitja canya de formigó HM-20/P/20/l de 15 cm de gruix mínim i de planta 1,2x1,2 m per a tub de diàmetre 40 cm						
ACT0010			7			7,00	7,00	
							7,00	
FD5A1205	m	Drenatge tub ranur.PVC D=110mm,reblert 50cm sob/dren. Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblert amb ma-						

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
ACT0010	terial filtrant fins a 50 cm per sobre del dren	1	82,00			82,00	82,00
							82,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

01.03 PAVIMENTACIÓ

F921201J m3 Tot-u art.,estesa+picon.98%PM

Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM

ACT0010	Carretera	1	50,00	4,20	0,20	42,00	
ACT0010	Xamfrà	1	30,00	4,20	0,20	25,20	
ACT0010	Carrer	1	120,00	3,00	0,20	72,00	
ACT0010		1	15,00	4,50	0,20	13,50	
ACT0010	Escales	1	11,00	6,00	0,20	13,20	
ACT0010	Carrer	1	85,00	4,50	0,20	76,50	
ACT0010		1	85,00	4,00	0,20	68,00	
ACT0010		1	45,00	3,00	0,20	27,00	
ACT0010	Preexistències						
ACT0010	Vorera	1	125,00	1,50	0,20	37,50	
ACT0010	Aglomerat	1	15,00	1,50	0,20	4,50	
ACT0010		1	10,00	1,50	0,20	3,00	
ACT0010		1	12,00	1,50	0,20	3,60	
ACT0010		1	15,00	1,50	0,20	4,50	390,50

390,50

F9715L11 m3 Base p/rigola, HM-20/S/40/I, camió+vibr.manual, reglejat

Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat

ACT0010	Carretera	1	90,00	0,50	0,30	13,50	13,50
---------	-----------	---	-------	------	------	-------	-------

13,50

F974V010 m Rigola a=30cm,peces mort.ciment blanc 30x30x8cm,col.mort.1:4

Rigola de 30 cm d'amplaria amb peces de morter de ciment de color blanc, de 30x30x8 cm, col-locades amb morter de ciment 1:4 elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l

ACT0010		1	90,00			90,00	90,00
---------	--	---	-------	--	--	-------	-------

90,00

F96512DD m Vorada recta form., MC, A2 (20x10cm), B, H, T(R-5MPa),col./s.base form.HM-20/P/40/I h=25-30cm,rejunt.mort.M-5

Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A2 de 20x10 cm, idèntica a l'existent, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col-locada sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter M-5

ACT0010	Carrer	1	100,00			100,00	
ACT0010	Zona verda	1	85,00			85,00	
ACT0010		1	95,00			95,00	280,00

280,00

F965A6D5 m Vorada recta form., DC, C5 (25x15cm), B, H, T(R-5MPa),col./s.base form.HM-20/P/40/I h=10-20cm,rejunt.mort.M-5

Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 de 25x15 cm, idèntica a l'existent en la cantonada oposada, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col-locada sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter M-5

ACT0010		1	90,00			90,00	90,00
---------	--	---	-------	--	--	-------	-------

90,00

F9265M21 m3 Subbase formigó HM-20/P/40/I, camió+vibr.mecànic, reglejat

Subbase de formigó HM-20/P/40/I, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge mecànic, amb acabat reglejat

ACT0010	Carretera	1	80,00	3,20	0,20	51,20	
ACT0010	Carrer	1	110,00	3,00	0,20	66,00	
ACT0010	Escales	1	14,00	6,00	0,20	16,80	
ACT0010	Zona verda	1	110,00	3,50	0,20	77,00	
ACT0010	Vorera	1	45,00	3,50	0,20	31,50	
ACT0010	Preexistències	1	125,00	1,50	0,20	37,50	280,00

280,00

F9E13204 m2 Paviment panot vorera gris,20x20x4cm,preu alt,col.est.sorra-cim.200kg/m3

Paviment de panot ratllat per a vorera gris de 20x20x4 cm, idèntic a l'existent, classe 1a, preu alt, col-locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland

ACT0010		1	115,00	3,00		345,00	
ACT0010		1	150,00	3,50		525,00	

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
ACT0010		1	12,00	6,00		72,00	
ACT0010	Preexistències	1	125,00	1,50		187,50	1.129,50
							1.129,50
F9E1S005	m2 Paviment panot pas vianants color +tacs,20x20x4cm,col.est.sorra-cim.200kg/m3,beurada color Paviment de panot per a pas de vianants de color amb tacs de 20x20x4 cm, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de pala ta						
ACT0010		2	3,00	1,00		6,00	6,00
							6,00
F9F5TH0F	m2 Paviment peces form. 60x40cm,g=8cm,preu alt,col.mort.1:4 +reblert junts amb sorra Paviment de peces de formigó de forma quadrada 40x 40 cm i 8 cm de gruix, idèntic a l'existent en la cantonada oposada, preu alt , col·locats amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigó-nera de 165 l i reblert de junts amb beurada de ciment portland						
ACT0010		1	80,00	3,00		240,00	240,00
							240,00
Z9Z1U045	m2 Gual per a minusvàlids "in situ" de 5,00 m. de longitud Formació de gual per a minusvàlids realitzat "in situ" amb formigó, de 5,00 m. de longitud i de tota l'amplada de la vorera, amb pendents longitudinals adaptades a la normativa de minusvàlids vigent, inclou 2,0 m. de vorada a nivell de calçada i dos trams més de transició entre el nivell de la calçada i de la vorera de 1,5 m. i 8% de pendent.						
ACT0010		1	8,000	3,000		24,000	24,000
							24,00
F9J12X40	m2 Reg imprim.,emul.bitum.catiònica ECI 1kg/m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica específica per a reg d'imprimació, tipus ECI, amb dotació 1 kg/m2						
ACT0010	Carretera	1	60,00	1,00		60,00	
ACT0010	Xamfrà	1	40,00	1,00		40,00	
ACT0010	Carrer	1	95,00	1,00		95,00	
ACT0010	Rases	1	15,00	1,50		22,50	
ACT0010		2	12,00	1,50		36,00	
ACT0010		1	15,00	1,50		22,50	276,00
							276,00
F9H11H51	t Paviment mesc.bit.AC 32 base B50/70 S (S-25),granul.granític est-compact. Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B50/70 S (S-25), amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada						
ACT0010	Carretera	1	60,00	1,00	0,10	14,40	2,4
ACT0010	Xamfrà	1	40,00	1,00	0,10	9,60	2,4
ACT0010	Carrer	1	95,00	1,00	0,10	22,80	2,4
ACT0010	Rases	1	15,00	1,50	0,10	5,40	2,4
ACT0010		2	12,00	1,50	0,10	8,64	2,4
ACT0010		1	15,00	1,50	0,10	5,40	66,24 2,4
							66,24
F9J13T40	m2 Reg adher.,emul.bitum.modif.catiònica ECR-1-m 1kg/m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa modificada amb polímers catiònica de ruptura ràpida, tipus ECR-1-m, amb dotació 1 kg/m2						
ACT0010	Carretera	1	60,00	1,00		60,00	
ACT0010	Xamfrà	1	40,00	1,00		40,00	
ACT0010	Carrer	1	95,00	1,00		95,00	
ACT0010	Rases	1	15,00	1,50		22,50	
ACT0010		2	12,00	1,50		36,00	
ACT0010		1	15,00	1,50		22,50	276,00
							276,00
F9H11251	t Paviment mesc.bit.AC 16 surf B50/70 D (D-12),granul.granític est-compact. Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B50/70 D (D-12), amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de rodadura i granulat granític, estesa i compactada						
ACT0010	Carretera	1	60,00	1,00	0,05	7,20	2,4
ACT0010	Xamfrà	1	40,00	1,00	0,05	4,80	2,4
ACT0010	Carrer	1	95,00	1,00	0,05	11,40	2,4

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
ACT0010	Rases	1	15,00	1,50	0,05	2,70	2.4
ACT0010		2	12,00	1,50	0,05	4,32	2.4
ACT0010		1	15,00	1,50	0,05	2,70	33,12 2.4
							33,12

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

01.04 MITJA I BAIXA TENSIÓ

FG11U010 u Partida general de mitja i baixa tensió

Partida general d'instal·lació de mitja i baixa tensió segons els assessoraments realitzats per Fecsa-Endesa núms. 9018643-TF (íntegrament) i 9018456-TF (considerada únicament un 25% del seu import per la reducció de les partides d'obra com a conseqüència de les modificacions en l'ordenació del sector). En aquesta partida s'hi haurà d'incloure la totalitat dels assessoraments indicats, en quan a materials, mà d'obra, enginyeria, topografia, projecte, legalització, permisos, supervisió, etc, a excepció de les partides de metre lineal d'excavació de rasa per a conductes de baixa tensió, mitja tensió o ambdós de l'assessorament 9018456-TF.

ACT0010	1	1,000	1,000
			<hr/>
			1,00

FG11U001 u Sòcol de formigó per ADU

Subministrament i muntatge de Sòcol prefabricat de formigó reforzat amb fibra de vidre Z 105/ADU, referència CAHORS 926.101 i codi Endesa 6700037, inclòs fonamentació.

ACT0010	2	2,00	2,00
			<hr/>
			2,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
01.05	ENLLUMENAT PÚBLIC						
ZHN4U005	ut Llumenera VSAP-100 W Carandini QS-10V Llumenera de VSAP de 100W, model QS-10V de la casa Carandini, idèntica a l'existent, de fundició injectada d'alumini u tapa superior d'accés a l'equip en polipropilè, amb reflector d'una peça d'alumini anoditzat i sellat, amb fixació de 100 mm de longitud i Ø 60 mm, inclòs connexions i muntatge						
ACT0010		13				13,000	13,000
							13,00
ZHA11U07	u Columna FDB model Troncoconica 7 metres Subministrament i muntatge de columna galvanitzada FDB model Troncoconica de 7 metres, idèntica a les columnes existents davant de l'institut, inclòs matriu i perns de subjecció.						
ACT0010		13				13,00	13,00
							13,00
FG11U403	ut Conjunt d'accessoris Subministrament i muntatge de Conjunt d'accessoris format per caixa de connexió, caixa portafussibles i fusibles de 6A.						
ACT0010		13				13,000	13,000
							13,00
EGD1421E	ut Piqueta connex.terra acer,estànd.,L=2000mm,d14,6mm,clav.terr. Subministrament i muntatge de piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure, de 2500 mm de llargària i de 17,3 mm de diàmetre, clavada a terra. Inclosos accessoris i connexionat						
ACT0010	Columnes	13				13,000	13,000
							13,00
FG22RG1K	m Tub flexible corrugat Subministrament i muntatge de tub flexible corrugat de PVC de doble capa, de 75 mm de diàmetre nominal i 4,25 mm de gruix, amb grau de resistència al xoc 7 i muntat com a canalització soterrada						
ACT0010		1	290,000			290,000	
ACT0010	Columnes	13	4,000			52,000	342,000
							342,00
FG380902	m Cond.coure nu,1x35mm²,munt.superf. Subministrament i muntatge de Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm², inclòs connexions i muntatge						
ACT0010		1	290,000			290,000	290,000
							290,00
FG38U001	m Conductor de coure RV-0,6/1KV de 4x6 mm² Subministrament i muntatge de Subministrament i muntatge de Conductor de coure de designació RV 0,6/1 KV, multipolar de 4x6 mm², instalat dins de tub conductor.						
ACT0010		1	290,00			290,00	
ACT0010	Columnes	13	4,00			52,00	342,00
							342,00
FG31U003	m Conductor de coure RV-0,6/1KV de 2x2,5 mm² Subministrament i muntatge de Conductor de coure de designació RV 0,6/1 KV, multipolar de 2x2,5 mm².						
ACT0010		1	290,00			290,00	
ACT0010	Columnes	13	7,00	3,00		273,00	563,00
							563,00
EG311906	m Cond.Coure RV 0,6/1,1X16mm²,Col tub Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 KV, unipolar de secció 1x16 mm² i col·locat en tub						

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
ACT0010	Columnes	13	1,500			19,500	
ACT0010	Influència CT	1	20,000			20,000	39,500
							39,50
FG11U003	m Banda de plàstic Subministrament i muntatge de banda de plàstic per a proteccions i senyalització de cables elèctrics enterrats.						
ACT0010		1	290,000			290,000	290,000
							290,00
2932D603	ut Arqueta 40X40 Arqueta de maó calat arrebossada per ambdós costats, de dimensions 50X50X50 cm, amb tapa quadrada de fundició, per a realitzar travesses de carrers						
ACT0010	Previsió	2				2,000	2,000
							2,00
E315U405	m3 Formigó/ancoratge columna fonament, HM-20 c.plàstica 20MM,ca Formigó, per a ancoratge de columnes, HM-20/P/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. Inclòs col.locació de placa d'ancoratge.						
ACT0010	Columnes 7 m	13	0,700	0,600	1,000	5,460	5,460
							5,46

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

01.06 XARXA TELECOMUNICACIONS

FI22U005	ut	Subministrament i col·locació d'arqueta tipus "M"			
		Subministrament i instal·lació d'arqueta tipus "M", segons normativa de Telefònica, inclòs tapa registrable tipus telefònica PAMF/TH			
ACT0010		6		6,000	6,000
					6,00
FI25U005	ut	Pedestal per armari de distribució			
		Pedestal de formigó per armari de distribució, segons especificacions de la companyia telefònica.			
ACT0010	Previsió	1		1,000	1,000
					1,00
ZI11U017	m	Formigonat de 2 tubs de PVC Ø 110			
		Formigonat de 2 tubs de PVC de diàmetre 110 mm subministrats per Telefonica, formant un dau de 45x27 cm. (Inclòs encofrat)			
ACT0010		1	135,000	135,000	
ACT0010		1	20,000	20,000	
ACT0010		1	10,000	10,000	165,000
					165,00
ZI11U011	m	Formigonat de 4 tubs PVC 110			
		Formigonat de 4 tubs de PVC de diàmetre 110 mm subministrats per Telefonica, formant un dau de 45x40 cm. (Inclòs encofrat)			
ACT0010		1	8,000	8,000	
ACT0010		1	3,000	3,000	
ACT0010		1	140,000	140,000	151,000
					151,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

01.07 XARXA AIGUA POTABLE I PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS

FG11U020 Partida general xarxa aigua potable

Partida general de subministrament i muntatge dels elements de la xarxa d'aigua potable, segons assessorament de la companyia So-rea de data 17 de maig de 2012.

ACT0010

1

1,00

1,00

1,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

01.08 SENYALITZACIÓ

FBA22311	m	Pintat faixa transv.continua 50cm,reflectora,màquina Pintat sobre paviment de faixa transversal contínua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual					
ACT0010		Pas vianants	2	5,00		10,00	10,00
							10,00
FBA31110	m2	Pintat faixes superficials,reflectora,màq.accionament manual Pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual					
ACT0010		Pas vianants	11	4,00	0,40	17,60	17,60
							17,60
ZBBZU001	m	Suport rect.,tub alumini 100x50x3mm,formigonat Suport rectangular de tub d'alumini de 100x50x3 mm, col.locat a terra formigonat					
ACT0010		Cediu el pas	4	3,000		12,000	
ACT0010		Pas vianants	1	3,000		3,000	
ACT0010		Senyal doble	1	4,000		4,000	19,000
							19,00
FBB21101	u	Placa làm.reflect.nivell 1 intens.,40x40cm,fix.mec. Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat de 40x40 cm, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament					
ACT0010			1			1,00	1,00
							1,00
FBB11251	u	Placa làm.reflect.nivell 1 intens.,circ.,D=60cm,fix.mec. Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, circular de 60 cm de diàmetre, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament					
ACT0010			1			1,00	1,00
							1,00
FBB11111	u	Placa làm.reflect.nivell 1 intens. triangular, costat=70cm,fix.mec. Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, triangular, de 70 cm de costat, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament					
ACT0010			2			2,00	2,00
							2,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

01.09 ENJARDINAMENT I MOBILIARI URBÀ

F2A16000	m3	Subministr.terra toler.aport. Subministrament de terra vegetal d'aportació						
ACT0010			1	90,00	5,00	0,20	90,00	90,00
								90,00
F9A1201L	m3	Paviment sauló,estesa+picon.100%PM Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM						
ACT0010			1	85,00	3,00	0,20	51,00	51,00
								51,00
FQ213112	u	Paperera trabucable,D=45cm,planxa pint.,anc.2 daus form.30x30x30 Paperera basculant de 30 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada, vora arrodonida i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dos daus de formigó de 30x30x30 cm						
ACT0010		Previsió	4				4,00	4,00
								4,00
FQ115FQ2	u	Banc senz.,f.tropical,llarg.=170cm,18listons 4x4+respatller fusta,carg/pass.acer cadm.+sup.fosa,anc.daus form. Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 170 cm de llargària, amb 18 listons de 4x4 cm, amb respatller de fusta, cargols i passadors d'acer cadmiat i suports de fosa, ancorat amb daus de formigó						
ACT0010			6				6,00	6,00
								6,00
FR7212G0	m2	Hidrosembra barreja p/gespa St.C3,35g/m2, aigua,mulch,adob,bioac Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbiana i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície < 500 m2						
ACT0010		Amidament directe	1	900,00			900,00	900,00
								900,00
ZR41U005	ut	Subministrament de bedoll en contenidor Subministrament de bedoll (Betula Pendula) en contenidor.						
ACT0010			20				20,000	20,000
								20,00
FR631111	ut	Plantació full.caduca,D=8-16cm,contenid.,m.manuals,pend.<25% Plantació d'arbre de fulla caduca de 8 a 16 cm de circumferència en contenidor, amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 25 %						
ACT0010			20				20,00	20,00
								20,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

01.10 PLA DE CONTROL DE QUALITAT

J03D2202	ut	Anàlisi granul.tamisatge,1most.sòl					
		Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 o NLT 104					
ACT0010		- Millora d'esplanada E2	1			1,00	
ACT0010		- Sorra vermella	1			1,00	
ACT0010		- Subbase de tot-ú artificial	1			1,00	3,00
							3,00
J03DK20H	ut	Det.mat.orgànica (permanganat),1most.sòl					
		Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat potàssic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204					
ACT0010		- Millora d'esplanada E2	1			1,00	
ACT0010		- Sorra vermella	1			1,00	2,00
							2,00
J03DL20J	ut	Determ qualitat.sulfats,1most.sòl					
		Determinació qualitativa de la presència de sulfats solubles d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103202 o NLT 119					
ACT0010		- Millora d'esplanada E2	1			1,00	
ACT0010		- Sorra vermella	1			1,00	2,00
							2,00
J03D4204	ut	Determ.lím.Atterberg,1most.sòl					
		Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 o NLT 105 i UNE 103104 o NLT 106					
ACT0010		- Millora d'esplanada E2	1			1,00	
ACT0010		- Sorra vermella	1			1,00	
ACT0010		- Subbase de tot-ú artificial	1			1,00	3,00
							3,00
J03D8208	ut	Ass.picon.mèt.Proc.modif.,1most.sòl					
		Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 o NLT 108					
ACT0010		- Millora d'esplanada E2	1			1,00	
ACT0010		- Sorra vermella	1			1,00	
ACT0010		- Subbase de tot-ú artificial	1			1,00	3,00
							3,00
J03D6206	u	Determ.equiv.sorra 1most.sòl					
		Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra de sòl, segons la norma UNE-EN 933-8					
ACT0010		Subbase Tot-ú	1			1,00	1,00
							1,00
J03DF30E	ut	Determ.resist.desg.màq.LA,1most.sòl granu.					
		Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Àngeles d'una mostra de sòl granular, segons la norma UNE-EN 1097-2					
ACT0010		- Subbase de tot-ú artificial	1			1,00	1,00
							1,00
J03DR10P	ut	Det.i/s.hum./densi.mèt.isòtops,1sòl					
		Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 3017 e1					
ACT0010		- Millora d'esplanada E2	11			11,00	
ACT0010		- Sorra vermella	6			6,00	
ACT0010		- Subbase de tot-ú artificial	22			22,00	39,00
							39,00
J03DS10Q	u	Assaig càrrega 1sòl					
		Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357					
ACT0010		- Millora d'esplanada E2	2			2,00	
ACT0010		- Sorra vermella	1			1,00	3,00
							3,00
J03DA209	ut	Determ.ind.CBR lab.proct.modi.,1most.sòl					
		Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502					
ACT0010		- Millora d'esplanada E2	1			1,00	

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
ACT0010	- Sorra vermella		1			1,00	
ACT0010	- Subbase de tot-ú artificial		1			1,00	3,00
							3,00
J03DG30F	ut Det.nº.cares fractua p/rmatx.,1most.sòl granu. Determinació del nombre de cares de fractura en el matxuqueig d'una mostra de sòl granular, segons la norma UNE-EN 933-5						
ACT0010	- Subbase de tot-ú artificial		1			1,00	1,00
							1,00
J030A10A	u Determ.quant.comp.SO,1most.granul.,p/elab.mort.form. Determinació quantitativa dels compostos de sofre d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 1744-1						
ACT0010	Tot-u		1			1,00	1,00
							1,00
J030KB0L	u Determ.ind.llenq./agull.,1most.granul.,p/elab.mesc.bitum. Determinació de l'índex de llenques i agulles d'una mostra de granulat per a elaborar mescles bituminoses, segons la norma UNE-EN 933-3						
ACT0010	Tot-u		1			1,00	1,00
							1,00
J030TLOW	ut Determ.net.superf.,1most.granul. Determinació de la neteja superficial d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 13043						
ACT0010	Tot-ú artificial		1			1,00	1,00
							1,00
U0607608	ut Mostreig+Abrams+recapç+compr.,4prov.cil.15x30cm Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de quatre provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE 83300, UNE 83303, UNE 83313, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3						
ACT0010	Formigó per a base de rigola		1			1,00	
ACT0010	Subbase formigó		5			5,00	6,00
							6,00
J9H1410A	ut Assaig Marshall 1most.mescla bituminosa Presca, confecció de tres provetes cilíndriques, determinació de la densitat, trencament, estabilitat i fluència (assaig Marshall) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 159 i NLT 168						
ACT0010	Capa base G-25		1			1,00	
ACT0010	Capa rodadura D-12		1			1,00	2,00
							2,00
J9H1210F	ut Determ.contingut lligant 1most.mescla bituminosa Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 164						
ACT0010	Capa base G-25		1			1,00	
ACT0010	Capa rodadura D-12		1			1,00	2,00
							2,00
J9H1310G	ut Granulometria àrid recuperat 1most.mescla bituminosa Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 165						
ACT0010	Capa base G-25		1			1,00	
ACT0010	Capa rodadura D-12		1			1,00	2,00
							2,00
J9H1P104	u Presca+provetes+densitat+buits,1most.mescla bituminosa Presca, confecció de provetes, determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-8, UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-6						
ACT0010	G-25		1			1,00	
ACT0010	D-12		1			1,00	2,00
							2,00
J9H1B400	u Control temperatures execució pavim.mescla bitum.calent Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent						

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIALS	QUANTITAT
ACT0010	G-25	1				1,00	
ACT0010	D-12	1				1,00	2,00
							2,00
J9H1520K	ut Extracció+tall+gruix+densitat 1testimoni mescla bituminosa Extracció, tall, determinació del gruix i de la densitat d'una proveta testimoni de mescla bituminosa, segons la norma NLT 168						
ACT0010	Aglomerat asfàltic	1				1,00	1,00
							1,00

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

01.11 SEURETAT I SALUT

ZZ21U005 PA Partida general de seguretat i salut
Partida general de seguretat i salut segons Estudi.

ACT0010		1			1,000	1,000
						<hr/> 1,00

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.01	DEMOLICIONS I MOVIMENT DE TERRES			
E2111600	m3 Enderroc volum.aparent edificació obra fàbrica,mitj.man.+mec.,càrr.sob/camió-conten. Enderroc complert de volum aparent d'edificació fins a cota de fonamentació o soleres, amb estructura d'obra de fàbrica, inclòs instal·lacions i canalitzacions existents, amb mitjans manuals i mecànics, amb classificació del residu i càrrega sobre camió o contenidor	2035,00	4,87	9.910,45
H2RA7FD0	kg Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus fibrocim. especials,0,9t/m3,LER 170605* Extracció, manipulació, càrrega, transport i deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment especials amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	8280,00	0,80	6.624,00
G21B4001	u Desmunt.càrrega senyal vert., inclòs suports demol.fonament. Desmuntatge i càrrega sobre camió de senyal vertical de trànsit existent, de qualsevol tipus, inclòs suports i demolició de fonamentacions	4,00	32,41	129,64
F21QBU01	u Retirada elements enllumenat i senyalització, enderr.daus form.,càrrega man/mec. Retirada d'elements d'enllumenat, incloent l'enderroc de daus de formigó i desmuntatge de la part proporcional de línia elèctrica, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor, transport del material recuperable a magatzem municipal i la resta a l'abocador	7,00	56,47	395,29
G219Q105	m Tall serra disc paviment mescles bitum. o form., fins fondària 20 cm Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses o formigó, fins a una fondària de 20 cm	510,00	1,89	963,90
F2194JB5	m2 Demol.paviment panot.sob/form.,g<=10cm,ampl.<=2m,retro.+mart.trencad.+càrrega cam. Demolició de paviment de panots col·locats sobre formigó, de fins a 10 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	250,00	5,48	1.370,00
F2194XK5	m2 Demol.paviment mescla bituminosa,g<=20cm,ampl.<=2m,retro.+mart.trencad.+càrrega cam. Demolició de paviment de mescla bituminosa, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	260,00	5,35	1.391,00
F2194AK5	m2 Demol.paviment form.,g<=20cm,ampl.<=2m,retro.+mart.trencad.+càrrega cam. Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	403,00	6,73	2.712,19
F2192C06	m Demol.vorada+rigola form.sob/form.,martell trenc.i càrrega m.mec. Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor	8,00	4,63	37,04
F2191306	m Demolic.vorada sob/form.,martell trenc.+càrrega man/mec. Demolició de vorada col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor	42,00	3,94	165,48
F2211020	m2 Neteja+esbrossada terreny,m.mec.,càrr. Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega	1025,00	0,56	574,00
F221AA20	m3 Excav/càrrega terra p/esplan.,terreny n/clasf.,m.mec. Excavació i càrrega de terra per a esplanació en terreny no classificat, amb mitjans mecànics	115,50	4,51	520,91
F2226223	m3 Excav.rasa,amp:<=2m,fond.<=2m,terreny n/clasf.,retro.gran+càrrega mec. Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny no classificat, amb retroexcavadora gran i càrrega mecànica del material excavat	1720,73	6,25	10.754,56
Z228U005	m3 Replè de rases amb sorra vermella Replè de rases amb sorra vermella d'aportació exterior compactada al 95% del Proctor modificat.	637,50	17,97	11.455,88
F923U510	m3 Esplanada E-2 Terraplenada i piconatge per a millora d'esplanada tipus E-2 amb àrids de matxuqueig d'aportació exterior en tongades de fins a 25	226,40	12,00	2.716,80

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
	cm amb una compactació del 98 % de l'assaig PM.			
G2R35067	m3 Transp.terres,instal.gestió residus,camió 12t,carreg.mec Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, inclòs cànion abocador.	2786,85	1,54	4.291,75
G2R54267	m3 Transport residus,instal.gestió residus,camió 12t,càrrega mec.,rec.5-10km Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 5 i fins a 10 km	370,67	4,70	1.742,15
TOTAL 01.01				55.755,04

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.02	CLAVEGUERAM			
ZD7FU034	ml Claveguera amb tub de Polietilè de doble paret de Ø 400 mm. Claveguera amb tub estructurat de color negre de Polietilè d'alta densitat coextruïda, de doble paret de diàmetre exterior 400 mm. i diàmetre interior 343 mm., corrugada per la part exterior i llisa per la part interior, del tipus B segons pr EN 13476-1, de rigidesa circumferencial 8 kN/m², col·locada al fons de la rasa, inclòs junta elastomèrica d'estanqueitat (EPDM), maniguets d'unió en polietilè, peces especials i accessoris de muntatge i connexions a claveguera del mateix diàmetre o diàmetre superior	320,00	25,34	8.108,80
ZD7FU032	ml Claveguera amb tub de Polietilè de doble paret de Ø 250 mm. Claveguera amb tub estructurat de color negre de Polietilè d'alta densitat coextruïda, de doble paret de diàmetre exterior 250 mm. i diàmetre interior 218 mm., corrugada per la part exterior i llisa per la part interior, del tipus B segons pr EN 13476-1, de rigidesa circumferencial 8 kN/m², col·locada al fons de la rasa, inclòs junta elastomèrica d'estanqueitat (EPDM), maniguets d'unió en polietilè, peces especials i accessoris de muntatge.	15,00	15,26	228,90
ZD7FU031	ml Claveguera amb tub de Polietilè de doble paret de Ø 200 mm. Claveguera amb tub estructurat de color negre de Polietilè d'alta densitat coextruïda, de doble paret de diàmetre exterior 200 mm. i diàmetre interior 180 mm., corrugada per la part exterior i llisa per la part interior, del tipus B segons pr EN 13476-1, de rigidesa circumferencial 8 kN/m², col·locada al fons de la rasa, inclòs junta elastomèrica d'estanqueitat (EPDM), maniguets d'unió en polietilè, peces especials i accessoris de muntatge i connexions a claveguera del mateix diàmetre o diàmetre superior	30,00	10,81	324,30
FDD1A099	m Paret pou circ.D=100cm,peces form.pref.,col.1:0,5:4 Paret per a pou circular de D=100 cm de peces de formigó amb execució prefabricada, col·locades amb morter mixt 1:0,5:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	7,00	95,24	666,68
ZDDZU020	ut Con prefabricat de formigó Con prefabricat de formigó per a pou de diàmetre 1000 mm amb un diàmetre inferior de 1000 mm, diàmetre superior de 600 mm, i alçada de 650 mm.	7,00	68,49	479,43
FDDZ6DD4	u Bastiment circ.,fos.dúctil,p/pou reg.+tapa abatib+tancapas D=600mm,D400,col.mort. Bastiment circular de fosa dúctil per a pou de registre i tapa abatible i amb tanca, pas lliure de 600 mm de diàmetre i classe D400 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	7,00	133,79	936,53
FDB27469	u Solera mitja canya HM-20/P/20/l,g<15cm,1,2x1,2m,p/tub D=40cm Solera amb mitja canya de formigó HM-20/P/20/l de 15 cm de gruix mínim i de planta 1,2x1,2 m per a tub de diàmetre 40 cm	7,00	49,30	345,10
FD5A1205	m Drenatge tub ranur.PVC D=110mm,reblerit 50cm sob/dren. Drenatge amb tub ranurat de PVC de D=110 mm i reblerit amb material filtrant fins a 50 cm per sobre del dren	82,00	25,22	2.068,04
TOTAL 01.02.....				13.157,78

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.03	PAVIMENTACIÓ			
F921201J	m3 Tot-u art.,estesa+picon.98%PM Subbase de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM	390,50	19,02	7.427,31
F9715L11	m3 Base p/rigola, HM-20/S/40/l, camió+vibr.manual, reglejat Base per a rigola amb formigó HM-20/S/40/l, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat	13,50	84,41	1.139,54
F974V010	m Rigola a=30cm,peces mort.ciment blanc 30x30x8cm,col.mort.1:4 Rigola de 30 cm d'amplaria amb peces de morter de ciment de color blanc, de 30x30x8 cm, col-locades amb morter de ciment 1:4 elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	90,00	12,12	1.090,80
F96512DD	m Vorada recta form., MC, A2 (20x10cm), B, H, T(R-5MPa),col./s.base form.HM-20/P/40/l h=25-30cm,rejunt.mort.M-5 Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A2 de 20x10 cm, idèntica a l'existent, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col-locada sobre base de formigó HM-20/P/40/l de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter M-5	280,00	26,23	7.344,40
F965A6D5	m Vorada recta form., DC, C5 (25x15cm), B, H, T(R-5MPa),col./s.base form.HM-20/P/40/l h=10-20cm,rejunt.mort.M-5 Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C5 de 25x15 cm, idèntica a l'existent en la cantonada oposada, de classe climàtica B, classe resistent a l'abradió H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col-locada sobre base de formigó HM-20/P/40/l de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter M-5	90,00	24,65	2.218,50
F9265M21	m3 Subbase formigó HM-20/P/40/l,camió+vibr.mecànic,reglejat Subbase de formigó HM-20/P/40/l, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 40 mm, abocat des de camió amb estesa i vibrat mecànic, amb acabat reglejat	280,00	72,76	20.372,80
F9E13204	m2 Paviment panot vorera gris,20x20x4cm,preu alt,col.est.sorra-cim.200kg/m3 Paviment de panot ratllat per a vorera gris de 20x20x4 cm, idèntic a l'existent, classe 1a, preu alt, col-locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland	1129,50	18,21	20.568,20
F9E1S005	m2 Paviment panot pas vianants color +tacs,20x20x4cm,col.est.sorra-cim.200kg/m3,beurada color Paviment de panot per a pas de vianants de color amb tacs de 20x20x4 cm, col-locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de color amb ciment blanc de ram de paleta	6,00	30,63	183,78
F9F5TH0F	m2 Paviment peces form. 60x40cm,g=8cm,preu alt,col.mort.1:4 +reblert junts amb sorra Paviment de peces de formigó de forma quadrada 40x 40 cm i 8 cm de gruix, idèntic a l'existent en la cantonada oposada, preu alt, col-locats amb morter de ciment 1:4, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i reblert de junts amb beurada de ciment portland	240,00	36,39	8.733,60
Z9Z1U045	m2 Gual per a minusvàlids "in situ" de 5,00 m. de longitud Formació de gual per a minusvàlids realitzat "in situ" amb formigó, de 5,00 m. de longitud i de tota l'amplada de la vorera, amb pendents longitudinals adaptades a la normativa de minusvàlids vigent, inclou 2,0 m. de vorada a nivell de calçada i dos trams més de transició entre el nivell de la calçada i de la vorera de 1,5 m. i 8% de pendent.	24,00	28,00	672,00
F9J12X40	m2 Reg imprim.,emul.bitum.catiònica ECI 1kg/m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica específica per a reg d'imprimació, tipus ECI, amb dotació 1 kg/m2	276,00	0,53	146,28
F9H11H51	t Paviment mesc.bit.AC 32 base B50/70 S (S-25),granul.granític est-compact. Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B50/70 S (S-25), amb betum asfàltic de penetració, de granulometria semidensa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada	66,24	46,28	3.065,59
F9J13T40	m2 Reg adher.,emul.bitum.modif.catiònica ECR-1-m 1kg/m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa modificada amb polímers catiònica de ruptura ràpida, tipus ECR-1-m, amb dotació 1 kg/m2	276,00	0,43	118,68

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
F9H11251	t Paviment mesc.bit.AC 16 surf B50/70 D (D-12),granul.granític est-compact. Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B50/70 D (D-12), amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de rodadura i granulat granític, estesa i compactada	33,12	48,28	1.599,03
TOTAL 01.03.....				74.680,51

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.04	MITJA I BAIXA TENSIÓ			
FG11U010	u Partida general de mitja i baixa tensió Partida general d'instal·lació de mitja i baixa tensió segons els assessoraments realitzats per Fecsa-Endesa núms. 9018643-TF (íntegrament) i 9018456-TF (considerada únicament un 25% del seu import per la reducció de les partides d'obra com a conseqüència de les modificacions en l'ordenació del sector). En aquesta partida s'hi haurà d'incloure la totalitat dels assessoraments indicats, en quan a materials, mà d'obra, enginyeria, topografia, projecte, legalització, permisos, supervisió, etc, a excepció de les partides de metre lineal d'excavació de rasa per a conductes de baixa tensió, mitja tensió o ambdós de l'assessorament 9018456-TF.	1,00	124.015,45	124.015,45
FG11U001	u Sòcol de formigó per ADU Subministrament i muntatge de Sòcol prefabricat de formigó reforzat amb fibra de vidre Z 105/ADU, referència CAHORS 926.101 i codi Endesa 6700037, inclòs fonamentació.	2,00	180,50	361,00
TOTAL 01.04.....				<u>124.376,45</u>

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.05	ENLLUMENAT PÚBLIC			
ZHN4U005	ut Llumenera VSAP-100 W Carandini QS-10V Llumenera de VSAP de 100W, model QS-10V de la casa Carandini, idèntica a l'existent, de fundició injectada d'alumini u tapa superior d'accés a l'equip en polipropilè, amb reflector d'una peça d'alumini anoditzat i sellat, amb fixació de 100 mm de longitud i Ø 60 mm, inclòs connexions i muntatge	13,00	442,34	5.750,42
ZHA11U07	u Columna FDB model Troncoconica 7 metres Subministrament i muntatge de columna galvanitzada FDB model Troncoconica de 7 metres, idèntica a les columnes existents davant de l'institut, inclòs matriu i perns de subjecció.	13,00	455,73	5.924,49
FG11U403	ut Conjunt d'accessoris Subministrament i muntatge de Conjunt d'accessoris format per caixa de connexió, caixa portafussibles i fusibles de 6A.	13,00	14,80	192,40
EGD1421E	ut Piqueta connex.terra acer,estànd.,L=2000mm,d14,6mm,clav.terr. Subministrament i muntatge de piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure, de 2500 mm de llargària i de 17,3 mm de diàmetre, clavada a terra. Inclosos accessoris i connexionat	13,00	22,62	294,06
FG22RG1K	m Tub flexible corrugat Subministrament i muntatge de tub flexible corrugat de PVC de doble capa, de 75 mm de diàmetre nominal i 4,25 mm de gruix, amb grau de resistència al xoc 7 i muntat com a canalització soterrada	342,00	1,53	523,26
FG380902	m Cond.coure nu,1x35mm²,munt.superf. Subministrament i muntatge de Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm², inclòs connexions i muntatge	290,00	4,63	1.342,70
FG38U001	m Conductor de coure RV-0,6/1KV de 4x6 mm² Subministrament i muntatge de Subministrament i muntatge de Conductor de coure de designació RV 0,6/1 KV, multipolar de 4x6 mm2, instalat dins de tub conductor.	342,00	5,39	1.843,38
FG31U003	m Conductor de coure RV-0,6/1KV de 2x2,5 mm² Subministrament i muntatge de Conductor de coure de designació RV 0,6/1 KV, multipolar de 2x2,5 mm2.	563,00	3,09	1.739,67
EG311906	m Cond.Coure RV 0,6/1,1X16mm2,Col tub Conductor de coure de designació UNE RV 0,6/1 KV, unipolar de secció 1x16 mm2 i col·locat en tub	39,50	1,84	72,68
FG11U003	m Banda de plàstic Subministrament i muntatge de banda de plàstic per a proteccions i senyalització de cables elèctrics enterrats.	290,00	0,15	43,50
2932D603	ut Arqueta 40X40 Arqueta de maó calat arrebossada per ambdós costats, de dimensions 50X50X50 cm, amb tapa quadrada de fundició, per a realitzar travesses de carrers	2,00	94,16	188,32
E315U405	m3 Formigó/ancoratge columna fonament, HM-20 c.plàstica 20MM,ca Formigó, per a ancoratge de columnes, HM-20/P/20/IIa, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió. Inclòs col·locació de placa d'ancoratge.	5,46	124,15	677,86
TOTAL 01.05				18.592,74

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.06	XARXA TELECOMUNICACIONS			
FI22U005	ut Subministrament i col·locació d'arqueta tipus "M" Subministrament i instal·lació d'arqueta tipus "M", segons normativa de Telefònica, inclòs tapa registrable tipus telefònica PAMF/TH	6,00	197,00	1.182,00
FI25U005	ut Pedestal per armari de distribució Pedestal de formigó per armari de distribució, segons especificacions de la companyia telefònica.	1,00	189,89	189,89
ZI11U017	m Formigonat de 2 tubs de PVC Ø 110 Formigonat de 2 tubs de PVC de diàmetre 110 mm subministrats per Telefonica, formant un dau de 45x27 cm. (Inclòs encofrat)	165,00	18,61	3.070,65
ZI11U011	m Formigonat de 4 tubs PVC 110 Formigonat de 4 tubs de PVC de diàmetre 110 mm subministrats per Telefonica, formant un dau de 45x40 cm. (Inclòs encofrat)	151,00	28,81	4.350,31
TOTAL 01.06.....				8.792,85

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.07	XARXA AIGUA POTABLE I PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS			
FG11U020	Partida general xarxa aigua potable	1,00	39.147,40	39.147,40
	Partida general de subministrament i muntatge dels elements de la xarxa d'aigua potable, segons assessorament de la companyia So-rea de data 17 de maig de 2012.			
	TOTAL 01.07			<u>39.147,40</u>

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.08	SENYALITZACIÓ			
FBA22311	m Pintat faixa transv.continua 50cm,reflectora,màquina Pintat sobre paviment de faixa transversal contínua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	10,00	3,37	33,70
FBA31110	m2 Pintat faixes superficials,reflectora,màq.accionament manual Pintat sobre paviment de faixes superficials, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	17,60	8,95	157,52
ZBBZU001	m Suport rect.,tub alumini 100x50x3mm,formigonat Suport rectangular de tub d'alumini de 100x50x3 mm, col.locat a terra formigonat	19,00	36,90	701,10
FBB21101	u Placa làm.reflect.nivell 1 intens.,40x40cm,fix.mec. Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat de 40x40 cm, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament	1,00	49,10	49,10
FBB11251	u Placa làm.reflect.nivell 1 intens.,circ.,D=60cm,fix.mec. Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, circular de 60 cm de diàmetre, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament	1,00	61,56	61,56
FBB11111	u Placa làm.reflect.nivell 1 intens. triangular, costat=70cm,fix.mec. Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, triangular, de 70 cm de costat, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament	2,00	69,25	138,50
TOTAL 01.08				1.141,48

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.09	ENJARDINAMENT I MOBILIARI URBÀ			
F2A16000	m3 Subministr.terra toler.aport. Subministrament de terra vegetal d'aportació	90,00	4,05	364,50
F9A1201L	m3 Paviment sauló,estesa+picon.100%PM Paviment de sauló, amb estesa i piconatge del material al 100 % del PM	51,00	27,58	1.406,58
FQ213112	u Paperera trabucable,D=45cm,planxa pint.,anc.2 daus form.30x30x30 Paperera basculant de 30 cm de diàmetre, de planxa pintada d'1 mm de gruix, amb base perforada, vora arrodonida i suports de 50x20x1,5 mm, ancorada amb dos daus de formigó de 30x30x30 cm	4,00	79,74	318,96
FQ115FQ2	u Banc senz.,f.tropical,llarg.=170cm,18llistons 4x4+respatller fusta,carg/pass.acer cadm.+sup.fosa,anc.daus form. Banc senzill de fusta tropical pintat i envernissat, de 170 cm de llargària, amb 18 llistons de 4x4 cm, amb respatller de fusta, cargols i passadors d'acer cadmiat i suports de fosa, ancorat amb daus de formigó	6,00	265,15	1.590,90
FR7212G0	m2 Hidrosembra barreja p/gespa St.C3,35g/m2, aigua,mulch,adob,bioac Hidrosembra de barreja de llavors per a gespa tipus Standard C3 segons NTJ 07N, amb una dosificació de 35 g/m2, aigua, mulch de fibra vegetal a base de palla picada i fibra curta de cel·lulosa (200g/m2), adob organo-mineral d'alliberament lent, bioactivador microbiana i estabilitzador sintètic de base acrílica, en una superfície < 500 m2	900,00	1,22	1.098,00
ZR41U005	ut Subministrament de bedoll en contenidor Subministrament de bedoll (Betula Pendula) en contenidor.	20,00	28,33	566,60
FR631111	ut Plantació full.caduca,D=8-16cm,contenid.,m.manuals,pend.<25% Plantació d'arbre de fulla caduca de 8 a 16 cm de circumferència en contenidor, amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 25 %	20,00	11,94	238,80
TOTAL 01.09.....				5.584,34

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.10	PLA DE CONTROL DE QUALITAT			
J03D2202	ut Anàlisi granul.tamiatge,1most.sòl Anàlisi granulomètrica per tamiatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 o NLT 104	3,00	28,98	86,94
J03DK20H	ut Det.mat.orgànica (permanganat),1most.sòl Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat potàssic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204	2,00	39,44	78,88
J03DL20J	ut Determ qualit.sulfats,1most.sòl Determinació qualitativa de la presència de sulfats solubles d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103202 o NLT 119	2,00	45,68	91,36
J03D4204	ut Determ.lím.Atterberg,1most.sòl Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 o NLT 105 i UNE 103104 o NLT 106	3,00	33,02	99,06
J03D8208	ut Ass.picon.mèt.Proc.modif.,1most.sòl Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 o NLT 108	3,00	58,98	176,94
J03D6206	u Determ.equiv.sorra 1most.sòl Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra de sòl, segons la norma UNE-EN 933-8	1,00	24,22	24,22
J03DF30E	ut Determ.resist.desg.màq.LA,1most.sòl granu. Determinació de la resistència al desgast mitjançant la màquina de Los Angeles d'una mostra de sòl granular, segons la norma UNE-EN 1097-2	1,00	77,37	77,37
J03DR10P	ut Det.i/s.hum./densi.mèt.isòtops,1sòl Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 3017 e1	39,00	12,48	486,72
J03DS10Q	u Assaig càrrega 1sòl Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357	3,00	132,33	396,99
J03DA209	ut Determ.ind.CBR lab.proct.modi.,1most.sòl Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502	3,00	110,54	331,62
J03DG30F	ut Det.nº.cares fractua p/rmatx.,1most.sòl granu. Determinació del nombre de cares de fractura en el matxuqueig d'una mostra de sòl granular, segons la norma UNE-EN 933-5	1,00	31,25	31,25
J030A10A	u Determ.quant.comp.SO,1most.granul.,p/elab.mort.form. Determinació quantitativa dels compostos de sofre d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 1744-1	1,00	183,16	183,16
J030KB0L	u Determ.ind.llenq./agull.,1most.granul.,p/elab.mesc.bitum. Determinació de l'índex de llenques i agulles d'una mostra de granulat per a elaborar mescles bituminoses, segons la norma UNE-EN 933-3	1,00	43,05	43,05
J030TL0W	ut Determ.net.superf.,1most.granul. Determinació de la neteja superficial d'una mostra de granulat, segons la norma UNE-EN 13043	1,00	33,26	33,26
U0607608	ut Mostreig+Abrams+recapç+compr.,4prov.cil.15x30cm Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de quatre provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE 83300, UNE 83303, UNE 83313, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3	6,00	73,82	442,92
J9H1410A	ut Assaig Marshall 1most.mescla bituminosa Presa, confecció de tres provetes cilíndriques, determinació de la densitat, trencament, estabilitat i fluència (assaig Marshall) d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 159 i NLT 168	2,00	110,75	221,50
J9H1210F	ut Determ.contingut lligant 1most.mescla bituminosa Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 164	2,00	36,46	72,92

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
J9H1310G	ut Granulometria àrid recuperat 1most.mescla bituminosa Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 165	2,00	31,78	63,56
J9H1P104	u Presa+provetes+densitat+buits,1most.mescla bituminosa Presa, confecció de provetes, determinació de la densitat aparent i del contingut de buits d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-8, UNE-EN 12697-30, UNE-EN 12697-32, UNE-EN 12697-6	2,00	185,59	371,18
J9H1B400	u Control temperatures execució pavim.mescla bitum.calent Control de temperatures en l'execució de paviments de mescla bituminosa en calent	2,00	16,54	33,08
J9H1520K	ut Extracció+tall+gruix+densitat 1testimoni mescla bituminosa Extracció, tall, determinació del gruix i de la densitat d'una proveta testimoni de mescla bituminosa, segons la norma NLT 168	1,00	59,09	59,09
TOTAL 01.10.....				<u>3.405,07</u>

PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.11	SEGURETAT I SALUT			
ZZ21U005	PA Partida general de seguretat i salut Partida general de seguretat i salut segons Estudi.	1,00	8.856,47	8.856,47
	TOTAL 01.11.....			<u>8.856,47</u>
	TOTAL.....			<u>353.490,13</u>

RESUM DE PRESSUPOST

PROPIETARIS PPU5 PUIGNERÓ

CAPÍTOL	RESUM	IMPORT	%
01.01	DEMOLICIONS I MOVIMENT DE TERRES	55.755,04	15,77
01.02	CLAVEGUERAM	13.157,78	3,72
01.03	PAVIMENTACIÓ.....	74.680,51	21,13
01.04	MITJA I BAIXA TENSIO.....	124.376,45	35,19
01.05	ENLLUMENAT PÚBLIC.....	18.592,74	5,26
01.06	XARXA TELECOMUNICACIONS.....	8.792,85	2,49
01.07	XARXA AIGUA POTABLE I PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS	39.147,40	11,07
01.08	SENYALITZACIÓ.....	1.141,48	0,32
01.09	ENJARDINAMENT I MOBILIARI URBA.....	5.584,34	1,58
01.10	PLA DE CONTROL DE QUALITAT	3.405,07	0,96
01.11	SEGURETAT I SALUT	8.856,47	2,51
	PRESSUPOST D' EXECUCIÓ MATERIAL	353.490,13	
	13,00 % Despeses generals.....	45.953,72	
	6,00 % Benefici industrial	21.209,41	
	Suma	67.163,13	
	PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ SENSE IVA	420.653,26	
	18% IVA	75.717,59	
	PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ	496.370,85	

Puja el pressupost l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS NORANTA-SIS MIL TRES-CENTS SETANTA EUROS amb VUITANTA-CINC CÈNTIMS

Roda de Ter, juny 2012.